
ГЛАВА 
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
11.03.2013                                                      № 11 

 

О внесении изменений в постановление главы Краснознаменского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области от 

23.03.2012 г. № 30 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях» 

 

 

В целях исполнения протеста прокуратуры Москаленского 

муниципального района Омской области от 04.03.2013 г. № 7-07-2013/854, 

руководствуясь Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Абзац 2 пункта 44 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях», утвержденного постановлением главы 

Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области от 23.03.2012 г. № 30, исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Краснознаменского  

сельского поселения         Н. Н. Кулик 
 


